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

part. 508, 506, 675, 410, 509, 324, 514. 

BENE N° 13  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - VIA PADONI 
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Il bene confina con le particelle 509, 514, 507, 520. 

CONSISTENZA 

BENE N° 11  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - LOCALITÀ PADONI 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Terreno agricolo 320,00 mq 320,00 mq 1,00 320,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 320,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 320,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

BENE N° 13  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - VIA PADONI 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Terreno agricolo 0,00 mq 70,00 mq 1,00 70,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 70,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 70,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 11  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - LOCALITÀ PADONI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 07/06/1979 al 22/03/1987 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 4, Part. 507 
Qualità Seminativo arborato 

Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00 03 20 
Reddito agrario € 1,16 

Dal 22/03/1987 al 14/11/2005 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 4, Part. 507 

Qualità Seminativo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00 03 20 
Reddito agrario € 1,16 

Dal 14/11/2005 al 03/09/2015 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 4, Part. 507 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00  03 20 
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Reddito agrario € 1,16 

 

BENE N° 13  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - VIA PADONI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 07/06/1979 al 22/03/1987 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 4, Part. 324 
Categoria A6 
Superficie catastale 00 00 70 

Dal 22/03/1987 al 14/11/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. ,,, Fg. 4, Part. 324 

Categoria A6 
Superficie catastale ,, 
Graffato ,, 

Dal 14/11/2005 al 11/09/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 4, Part. 324 

Categoria A6 

Dal 11/09/2015 al 14/09/2015 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 4, Part. 324 
Qualità Incolto sterile 
Superficie (ha are ca) 00 00 70 

 

DATI CATASTALI 

BENE N° 11  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - LOCALITÀ PADONI 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

4 507    Seminativo 
arborato 

3 00 03 20 1,49 1,16  

 

BENE N° 13  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - VIA PADONI 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

4 324    Incolto 
sterile 

 00 00 70    

 

SERVITÙ 

BENE N° 11  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - LOCALITÀ PADONI 
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Non si segnala l'esistenza di servitù gravanti sul bene. 

BENE N° 13  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - VIA PADONI 

Non si segnala l'esistenza di servitù gravanti sul bene. Ma si evidenzia che il terreno può definirsi 
intercluso in quanto in quanto l'accesso ad esso è consentito solamente tramite la particella 520 non 
appartenente al debitore. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

BENE N° 11  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - LOCALITÀ PADONI 

Il terreno, prevalentemente pianeggiante,  è ad oggi utilizzato come area comune per i beni delle 
particelle 514, 508 e 509. 

  

BENE N° 13  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - VIA PADONI 

Il terreno risulta essere una strada tra i fabbricati identificati al catasto al fg.4 particelle 514 e 509. 

Ad oggi il terreno viene utilizzato come area comune di accesso ai beni delle particelle 514, 508 e 509. 
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
Contro **** Omissis **** 

 

BENE N° 17  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - LOCALITÀ VALCAGNANO 

Trascrizioni 

 DOMANDA GIUDIZIALE 

Trascritto a FROSINONE il 01/04/2009 
Reg. gen. 8377 - Reg. part. 6293 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 

 VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI 

Trascritto a FROSINONE il 05/05/2014 
Reg. gen. 7226 - Reg. part. 5952 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 

 

NORMATIVA URBANISTICA 

BENE N° 16  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - LOCALITÀ VALCAGNANO 

Trattasi di terreno appartenente alla zona agricola del PRG comunale. 

BENE N° 17  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - LOCALITÀ VALCAGNANO 

Trattasi di terreno appartenente alla zona agricola del PRG comunale. 
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VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

BENE N° 16  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR)  - LOCALITÀ VALCAGNANO 

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali. 

 

Si segnala l'esistenza delle seguente servitù gravante sul bene:  DIRITTO DI PASCOLO (POPOLAZIONE 
DEL COMUNE DI TRIVIGLIANO)  

BENE N° 17  - TERRENO UBICATO A TRIVIGLIANO (FR) - LOCALITÀ VALCAGNANO 

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali. 

 

Si segnala l'esistenza della seguente servitù gravante sul bene: DIRITTO DI PASCOLO (POPOLAZIONE 
DEL COMUNE DI TRIVIGLIANO. 
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Il lotto è formato dai seguenti beni: 

 Bene N° 3 - Appartamento ubicato a Torre Cajetani (FR) - VIA DELLA VALLE  

 Bene N° 4 - Appartamento ubicato a Torre Cajetani (FR) - VIA DELLA VALLE  

DESCRIZIONE 

BENE N° 3  - APPARTAMENTO UBICATO A TORRE CAJETANI (FR) - VIA DELLA VALLE  

Il bene oggetto della perizia situato nel comune di Torre Cajetano è inserito in un contesto 
condominiale; esso appartiene per 3/30 alla sig.ra **** Omissis **** ed è identificato al catasto al Fg.4 
Part. 343 sub 3. 

Il bene oggetto del pignoramento fa parte di un edificio suddiviso in due subalterni. La suddivisione 
dell’edificio così come riportata nelle planimetrie catastali, non è propriamente conforme e di uso 
comune, ma è presumibile che derivi da una vecchia situazione di edificio rurale. 

il bene oggetto del pignoramento risulta pertanto composto da piano terra (Foglio: 4 Particella: 343 
Sub.3) e 1° piano (Foglio: 4 Particella: 343 Sub.4) . 

L’edificio in oggetto ha una struttura portante in muratura; la copertura è a tetto a falda. 

Al piano terra si accede da via Della Valle ed è  costituito da: ingresso, n.3 camere, n.1 cucina, n.1 WC  e 
scala di accesso al 1° piano ( identificato al catsto al Foglio: 4 Particella: 343 Sub.4). 

BENE N° 4  - APPARTAMENTO UBICATO A TORRE CAJETANI (FR) - VIA DELLA VALLE  

Il bene oggetto della perizia situato nel comune di Torre CajetanI è inserito in un contesto 
condominiale ed è identificato al catasto al Fg4 Part.343 sub4; esso appartiene per 3/30 alla sig.ra **** 
Omissis ****  

Il bene oggetto del pignoramento fa parte di un edificio suddiviso in due sub. La suddivisione 
dell’edificio così come riportata nelle planimetrie catastali, non è propriamente conforme e di uso 
comune, ma è presumibile che derivi da una vecchia situazione di edificio rurale. 

il bene oggetto del pignoramento risulta pertanto composto da piano terra (Foglio: 4 Particella: 343 
Sub.3) e 1° piano (Foglio: 4 Particella: 343 Sub.4) . 

L’edificio in oggetto ha una struttura portante in muratura; la copertura è a tetto a falda. 

Al piano primo si accede da scala interna in comune con il sub 3 ed è  costituito da: n.3 camere, n.1 
locale WC e n.1 veranda. 

TITOLARITÀ 

BENE N° 3  - APPARTAMENTO UBICATO A TORRE CAJETANI (FR) - VIA DELLA VALLE  

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 **** Omissis **** (Proprietà 3/30) 
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BENE N° 4  - APPARTAMENTO UBICATO A TORRE CAJETANI (FR) - VIA DELLA VALLE  

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
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

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

    

 

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento: 

 Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del 

pignoramento; 

 La situazione della proprietà antecedente il ventennio della trascrizione del pignoramento 

risulta invariata; 

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI 

Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia del Territorio di FROSINONE  aggiornate al 
30/06/2015, sono risultate le seguenti formalità pregiudizievoli: 

Trascrizioni 

 VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI 

Trascritto a FROSINONE il 07/06/2006 
Reg. gen. 11921 - Reg. part. 7727 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 
Note: Nel pignoramento trascritto a Frosinone il 07/06/2006 Reg. Gen. 11921 Reg. Particolare 
7727  il bene oggetto del pignoramento è stato  identificato come Foglio 4 Part.343 sub 2 
anziché sub. 4. L'errore è scaturito dal fatto che inizialmente il bene era parte di un edificio 
costituito da piano terra e piano primo identificato al catasto al foglio 4 part. 343 sub2. 
Nell'anno 1995, a seguito di frazionamento, dal sub 2 sono stati creati il sub 3  ad identificare il 

piano terra  ed il sub 4 ad identificare il piano primo. Pertanto, anche se nella trascrizione non 
è riportata la giusta identificazione del bene, per quanto su detto, la trascrizione si può ritenere 
corretta. 

 VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI 

Trascritto a FROSINONE il 14/07/2007 
Reg. gen. 25913 - Reg. part. 15233 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 

 VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI 

Trascritto a FROSINONE il 15/04/2014 
Reg. gen. 7226 - Reg. part. 5952 
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A favore di **** Omissis **** 

Contro **** Omissis **** 

 

NORMATIVA URBANISTICA 

Da ricerche effettuate presso il comune di Torre Cajetani ricade in zona agricola del PRG comunale. 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali. 

 

Si segnala l'esistenza del seguente vincolo gravante sul bene:  DIRITTO DEL CONCEDENTE DEL 
COMUNE DI TORRE CAJETANI. 
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Il lotto è formato dai seguenti beni: 

 Bene N° 7 - Terreno ubicato a Fiuggi (FR) - Località Capo i Prati 

DESCRIZIONE 

Trattasi di un terreno ad uso prato situato nel comune di Fiuggi identificato al catasto terreni al  Foglio 
36 Part.334; esso appartiene alla sig.ra **** Omissis ****  per la piena proprietà e al Comune di Fiuggi 
per Oneri per il diritto di pascolo. 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

CONFINI 

Il bene identificato al catasto terreni al foglio 36 Part. 334 confina con strada comunale e particella 
259. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Terreno agricolo 760,00 mq 760,00 mq 1,00 760,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 760,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 760,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/11/1990 al 20/09/1996 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 8, Part. 131 
Qualità Seminativo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 16 

Reddito agrario € 6,20 
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Dal 20/09/1996 al 31/07/2015 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 8, Part. 131 
Qualità Seminativo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00 16 00 
Reddito agrario € 6,20 

 

DATI CATASTALI 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

36 334    Prato 1 00 07 60  2,16 0,98  

 

SERVITÙ 
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
Valore di stima del bene: € 160,00 

 Bene N° 13 - Terreno ubicato a Trivigliano (FR) - Via Padoni 

Il bene identificato al catasto al Foglio 4 part. 324 registrato come fabbricato rurale, allo stato 
di fatto risulta essere una strada tra i fabbricati identificati al catasto al fg.4 particelle 514 e 
509. Ad oggi il terreno viene utilizzato come area comune di accesso ai beni delle particelle 
514, 508 e 509.  In fase di sopralluogo riscontrato che il bene sopra menzionato non risultava 
essere aggiornato catastalmente, previa autorizzazione del G.E., si è provveduto ad effettuare 
l'aggiornamento catastale con redazione del DOCTE. Il bene, dopo l'aggiornamento DOCTE 
risulta essere identificato al catasto al Fg.4 Part.324 come incolto sterile.  
Identificato al catasto Terreni - Fg. 4, Part. 324, Qualità Incolto sterile 
Valore di stima del bene: € 35,00 

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Valore lotto 

Bene N° 11 - 
Terreno 
Trivigliano (FR) - 
Località Padoni 

320,00 mq 2,00 €/mq € 640,00 25,00 € 160,00 

Bene N° 13 - 
Terreno 
Trivigliano (FR) - Via 
Padoni 

70,00 mq 2,00 €/mq € 140,00 25,00 € 35,00 

Totale lotto: € 195,00 
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Valore finale di stima: € 195,00 

LOTTO 2 

 Bene N° 14 - Fabbricato Rurale ubicato a Trivigliano (FR) - LOCALITA' CERLETTA 

Trattasi di un fabbricato rurale identificato al catasto al foglio 1 part.224 sub 1 appartenente 
per 1/1 al sig.  **** Omissis ****. A seguito del sopralluogo e dalla visure il bene risultando 
essere ancora fabbricato rurale, previa autorizzazione del G.E., si provvedeva ad effettuarne 
l'accatastamento. Il bene dopo l'aggiornamento risulta essere identificato al catasto con F.1 
part. 224 sub 1 come unità collabente cat. F/2.  Il bene consiste in due vani a piano terra con 
corte esterna. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 1, Part. 224, Sub. 1, Categoria F2 
Valore di stima del bene: € 7.500,00 

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Valore lotto 

Bene N° 14 - 
Fabbricato Rurale 

Trivigliano (FR) - 
LOCALITA' 
CERLETTA 

50,00 mq 150,00 €/mq € 7.500,00 100,00 € 7.500,00 

Totale lotto: € 7.500,00 

 

 

LOTTO 3 

 Bene N° 8 - Locale Commerciale ubicato a Trivigliano (FR) - Via Padoni, 4 

il bene identificato al catasto al Foglio 4 part. 514 sub 4 è di proprietà del sig.**** Omissis ****. 
Il bene è situato al piano terra di un edificio sito in via Padoni con accesso direttamente da 
strada. Il bene ad uso commerciale attualmente utilizzato come macelleria, è costituito da un 
locale vendita ed un locale adibito a cella frigorifera.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 4, Part. 514, Sub. 4, Categoria C1 
Valore di stima del bene: € 15.600,00 

 Bene N° 9 - Appartamento ubicato a Trivigliano (FR) - Via Padoni, 4 

Il bene identificato al catasto al Foglio 4 part. 514 sub 2 è di proprietà del sig.**** Omissis ****. 
Il bene è situato al piano Terra e piano Seminterrato di un edificio sito in via Padoni con 
accesso da strada privata. Il piano seminterrato è costituito da ingresso, n.2 camere, scala di 
accesso al Piano Terra, un locale garage e cantina con ingresso indipendente. Il piano Terra è 

costituito da ingresso,  n.1 cucina, n.1 camera, n.1 locale W.C.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 4, Part. 514, Sub. 2, Categoria A3 
Valore di stima del bene: € 76.800,00 

 Bene N° 10 - Appartamento ubicato a Trivigliano (FR) - Via Padoni, 4 

Il bene identificato al catasto al Foglio 4 part. 514 sub 5 è di proprietà del sig.**** Omissis ****. 
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Il bene è situato al piano Primo di un edificio sito in via Padoni con accesso da scala esterna su 

strada comunale. Il piano Primo è costituito da balcone,  ingresso, n.1 angolo cucina, n.1 
soggiorno-pranzo, n.2 camere da letto, n.1 locale W.C. In fase di sopralluogo si riscontrava che 
il bene sopra menzionato risultava con planimetrie catastali non aggiornate relativamente alla 
sagoma generale dell'edificio che ancora racchiudeva al proprio interno la particella 517 sub 1. 
Pertanto, previa autorizzazione del G.E., si è provveduto ad effettuare l'aggiornamento 
catastale con redazione del nuovo tipo mappale.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 4, Part. 514, Sub. 5, Categoria A3 
Valore di stima del bene: € 77.525,00 

 Bene N° 15 - Fabbricato Rurale ubicato a Trivigliano (FR) - Località Padoni 

Trattasi di un bene ancora registrato all' NCEU come fabbricato rurale identificato al catasto al 
foglio 4 part.517 sub1 appartenente  al sig.**** Omissis ****. Difatti all'atto del sopralluogo si 
evidenziava che tale bene non è più esistente in quanto inglobato nella particella 514 al sub 5. 
A seguito di aggiornamento catastale autorizzato dal G.E. il bene ad oggi risulta soppresso per 
inesistenza. 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 4, Part. 517, Sub. 1, Qualità SOPPRESSO 

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Valore lotto 

Bene N° 8 - Locale 
Commerciale 
Trivigliano (FR) - Via 
Padoni, 4 

24,00 mq 650,00 €/mq € 15.600,00 100,00 € 15.600,00 

Bene N° 9 - 
Appartamento 
Trivigliano (FR) - Via 
Padoni, 4 

153,60 mq 500,00 €/mq € 76.800,00 100,00 € 76.800,00 

Bene N° 10 - 
Appartamento 
Trivigliano (FR) - Via 
Padoni, 4 

110,75 mq 700,00 €/mq € 77.525,00 100,00 € 77.525,00 

Bene N° 15 - 
Fabbricato Rurale 

Trivigliano (FR) - 
Località Padoni 

0,00 mq 0,00 €/mq € 0,00 0,00 € 0,00 

Totale lotto: € 169.925,00 

 

 

Valore finale di stima: € 169.925,00 

LOTTO 4 

 Bene N° 12 - Bosco Ceduo ubicato a Trivigliano (FR) - Località Padoni 

Trattasi di un bosco ceduo identificato al catasto al foglio 4 part.353 appartenente  al sig.**** 
Omissis ****. 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 4, Part. 353, Qualità Bosco ceduo 
Valore di stima del bene: € 3.740,00 
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Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Valore lotto 

Bene N° 12 - Bosco 
Ceduo 
Trivigliano (FR) - 
Località Padoni 

3740,00 mq 1,00 €/mq € 3.740,00 100,00 € 3.740,00 

Totale lotto: € 3.740,00 

 

 

Valore finale di stima: € 3.740,00 

LOTTO 5 

 Bene N° 16 - Terreno ubicato a Trivigliano (FR) - Località Valcagnano 

Trattasi di un terreno ad uso seminativo  identificato al catasto al foglio 5 part.203 
appartenente  al sig.**** Omissis ****  e alla popolazione del Comune di Trivigliano per il  
diritto di pascolo. 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 5, Part. 203, Qualità Seminativo 
Valore di stima del bene: € 1.005,00 

 Bene N° 17 - Terreno ubicato a Trivigliano (FR) - Località Valcagnano 

Trattasi di un terreno ad uso seminativo  identificato al catasto al foglio 5 part.204 
appartenente  al sig.**** Omissis **** e alla popolazione del Comune di Trivigliano per il diritto 
di pascolo. 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 5, Part. 204, Qualità Seminativo 
Valore di stima del bene: € 1.275,00 

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Valore lotto 

Bene N° 16 - 
Terreno 
Trivigliano (FR) - 
Località Valcagnano 

670,00 mq 1,50 €/mq € 1.005,00 100,00 € 1.005,00 

Bene N° 17 - 

Terreno 
Trivigliano (FR) - 
Località Valcagnano 

850,00 mq 1,50 €/mq € 1.275,00 100,00 € 1.275,00 

Totale lotto: € 2.280,00 

 

 

Valore finale di stima: € 2.280,00 

LOTTO 6 

 Bene N° 3 - Appartamento ubicato a Torre Cajetani (FR) - VIA DELLA VALLE  

Il bene oggetto della perizia situato nel comune di Torre Cajetano è inserito in un contesto 
condominiale; esso appartiene per 3/30 alla sig.ra **** Omissis **** ed è identificato al catasto 
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al Fg.4 Part. 343 sub 3.  Il bene oggetto del pignoramento fa parte di un edificio suddiviso in 

due subalterni. La suddivisione dell’edificio così come riportata nelle planimetrie catastali, non 
è propriamente conforme e di uso comune, ma è presumibile che derivi da una vecchia 
situazione di edificio rurale. il bene oggetto del pignoramento risulta pertanto composto da 
piano terra (Foglio: 4 Particella: 343 Sub.3) e 1° piano (Foglio: 4 Particella: 343 Sub.4) . 
L’edificio in oggetto ha una struttura portante in muratura; la copertura è a tetto a falda. Al 
piano terra si accede da via Della Valle ed è  costituito da: ingresso, n.3 camere, n.1 cucina, n.1 
WC  e scala di accesso al 1° piano ( identificato al catsto al Foglio: 4 Particella: 343 Sub.4).  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 4, Part. 343, Sub. 3, Categoria A4 
Valore di stima del bene: € 3.600,00 

 Bene N° 4 - Appartamento ubicato a Torre Cajetani (FR) - VIA DELLA VALLE  

Il bene oggetto della perizia situato nel comune di Torre CajetanI è inserito in un contesto 
condominiale ed è identificato al catasto al Fg4 Part.343 sub4; esso appartiene per 3/30 alla 
sig.ra **** Omissis ****   Il bene oggetto del pignoramento fa parte di un edificio suddiviso in 
due sub. La suddivisione dell’edificio così come riportata nelle planimetrie catastali, non è 
propriamente conforme e di uso comune, ma è presumibile che derivi da una vecchia 
situazione di edificio rurale. il bene oggetto del pignoramento risulta pertanto composto da 

piano terra (Foglio: 4 Particella: 343 Sub.3) e 1° piano (Foglio: 4 Particella: 343 Sub.4) . 
L’edificio in oggetto ha una struttura portante in muratura; la copertura è a tetto a falda. Al 
piano primo si accede da scala interna in comune con il sub 3 ed è  costituito da: n.3 camere, 
n.1 locale WC e n.1 veranda. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 4, Part. 343, Sub. 4, Categoria A4 
Valore di stima del bene: € 3.760,00 

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Valore lotto 

Bene N° 3 - 
Appartamento 
Torre Cajetani (FR) - 

VIA DELLA VALLE  

90,00 mq 400,00 €/mq € 36.000,00 10,00 € 3.600,00 

Bene N° 4 - 
Appartamento 
Torre Cajetani (FR) - 
VIA DELLA VALLE  

94,00 mq 400,00 €/mq € 37.600,00 10,00 € 3.760,00 

Totale lotto: € 7.360,00 

 

 

Valore finale di stima: € 7.360,00 

LOTTO 7 

 Bene N° 5 - Terreno ubicato a Torre Cajetani (FR) - LOCALITA' COSTA DELLE PIAGGE 
Trattasi di un uliveto  situato nel comune di Torre Cajetani identificato al catasto  Foglio 5 

Part.145; esso appartiene per 1000/1000 alla sig.ra **** Omissis ****    
Identificato al catasto Terreni - Fg. 5, Part. 145, Qualità Oliveto 
Valore di stima del bene: € 20.600,00 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009 



 

82 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Valore lotto 

Bene N° 5 - Terreno 
Torre Cajetani (FR) - 
LOCALITA' COSTA 
DELLE PIAGGE 

5150,00 mq 4,00 €/mq € 20.600,00 100,00 € 20.600,00 

Totale lotto: € 20.600,00 

 

 

Valore finale di stima: € 20.600,00 

LOTTO 8 

 Bene N° 6 - Terreno ubicato a Torre Cajetani (FR) - Località Fontanelle 

Trattasi di un terreno ad uso seminativo  situato nel comune di Torre Cajetani identificato al 
catasto terreni al  Foglio 8 Part.131; esso appartiene al **** Omissis **** Diritto del concedente 
ed alla sig.ra **** Omissis **** come Livellario.   
Identificato al catasto Terreni - Fg. 8, Part. 145, Qualità Seminativo 
Valore di stima del bene: € 5.600,00 

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Valore lotto 

Bene N° 6 - Terreno 
Torre Cajetani (FR) - 
Località Fontanelle 

1600,00 mq 3,50 €/mq € 5.600,00 100,00 € 5.600,00 

Totale lotto: € 5.600,00 

 

 

Valore finale di stima: € 5.600,00 

LOTTO 9 

 Bene N° 7 - Terreno ubicato a Fiuggi (FR) - Località Capo i Prati 
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